

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		17 183,20
Montáž - práce		25 606,00
Mezisoučet 1	0,00	42 789,20
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		2 567,35
Nátěry		0,00
Zemní práce		26 135,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	71 491,55
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		71 491,55
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		71 491,55
Základ a hodnota DPH 21%	71 491,55	15 013,23
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		86 504,78
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	17 183,20	25 606,00
Zemní práce	390,00	25 745,00

Věta	Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Poznámka 1
		Elektromontáže							0,00	0,00	
		STOŽÁR ULIČNÍ BEZPATICOVÝ									
		Povrchová úprava:									
		- vnější strana základní nátěr									
		- vnitřní strana asfaltový nátěr									
		- žárový zinek z venku i zevnitř									
1048-278	1	Stožár uliční l=9,9m, nátěr+žárový zinek	ks	1,00	11 900,00	11 900,00	1 200,00	1 200,00	13 100,00	13 100,00	v.č. -C4-401/3
1048-422		VÝLOŽNÍK OBLOUKOVÝ ULIČNÍ									
1048-430	2	Výložník obloukový Zn+barva, vyložení 1.5m	ks	1,00	1 700,00	1 700,00	400,00	400,00	2 100,00	2 100,00	v.č. -C4-401/3
		STOŽÁROVÁ ROZVODNICE									
		PRO 5-ti ŽILOVÉ KABELY 6-16mm ² Cu									
		2ks poj.spodek E27									
1261-11	3	Stožárová rozvodnice	ks	1,00	450,00	450,00	200,00	200,00	650,00	650,00	v.č. -C4-401/3
9998-5073		Montáž svítidel pouličních									
9998-5075	4	na výložník	ks	1,00		0,00	390,00	390,00	390,00	390,00	
		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC									
7002-170: PC	5	AYKY-J 4x16 , pevné	m	32,00	28,00	896,00	18,00	576,00	46,00	1 472,00	v.č. -C4-401/3
		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC									
7002-22: PC	6	CYKY-J 3x1.5 , pevné	m	15,00	10,00	150,00	18,00	270,00	28,00	420,00	v.č. -C4-401/3
		UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ									
		ZÁKLOPKOU									
9999-415: PC	7	4x25 mm ²	ks	2,00		0,00	50,00	100,00	50,00	100,00	v.č. -C4-401/3
9999-421: PC	8	5x4 mm ²	ks	2,00		0,00	18,00	36,00	18,00	36,00	v.č. -C4-401/3
		UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI									
9999-457: PC	9	Do 16 mm ²	ks	16,00		0,00	18,00	288,00	18,00	288,00	v.č. -C4-401/3
		CHRÁNIČKA PRO ULOŽENÍ KABELŮ V ZEMI									
1123-6506: PC	10	90MM TRUBKA DVOUPLÁŠŤIVÁ	m	30,00	40,00	1 200,00	18,00	540,00	58,00	1 740,00	v.č. -C4-401/3
		OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ									
1244-3: PC	11	FeZn-D10 (0,62kg/m), pevné	m	30,00	22,00	660,00	28,00	840,00	50,00	1 500,00	v.č. -C4-401/3
		SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ									
1244-70: PC	12	univerzální	ks	2,00	15,00	30,00	40,00	80,00	55,00	110,00	v.č. -C4-401/3
1244-71: PC	13	spojovací	ks	2,00	8,00	16,00	35,00	70,00	43,00	86,00	v.č. -C4-401/3
1244-73: PC	14	připojovací	ks	2,00	12,00	24,00	28,00	56,00	40,00	80,00	v.č. -C4-401/3
		POJISTKOVÉ VLOŽKY ZÁVITOVÉ									
1221-18568	15	Pojistka závitová E33, 6A	ks	1,00	8,00	8,00		0,00	8,00	8,00	v.č. -C4-401/4
		HODINOVÉ ZUCŤOVACÍ SAZBY									
9999-1281: PC	16	Demontaz stávajícího zařízení	hod	24,00		0,00	220,00	5 280,00	220,00	5 280,00	TZ
9999-1283: PC	17	Úprava stávajícího zařízení	hod	6,00		0,00	220,00	1 320,00	220,00	1 320,00	TZ
9999-1285: PC	18	Vyhledání připojovacího místa	hod	4,00		0,00	220,00	880,00	220,00	880,00	TZ
9999-1290: PC	19	Zabezpečení pracoviště	hod	8,00		0,00	220,00	1 760,00	220,00	1 760,00	TZ
9999-1291: PC	20	Montaz-nespecif.polozky	hod	16,00		0,00	220,00	3 520,00	220,00	3 520,00	TZ
		KOORDINACE POSTUPU PRACI									
9999-1295: PC	21	S ostatními profesemi	hod	6,00		0,00	220,00	1 320,00	220,00	1 320,00	TZ
		PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK									
		DLE CSN 331500									
9999-1298: PC	22	Revizní technik	hod	12,00		0,00	300,00	3 600,00	300,00	3 600,00	TZ
		PRONÁJEM VYSOKOZDVÍŽNÉ PLOŠINY									
9999-1298: PC	23	Plošina vysokozdvížná	hod	4,00		0,00	720,00	2 880,00	720,00	2 880,00	
									0,00	0,00	
									0,00	149,20	
		Podružný materiál				149,20					
		Elektromontáže - celkem				17 183,20		25 606,00		42 789,20	
									0,00	0,00	
		Zemní práce									
									0,00	0,00	
		JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ									
		O OBJEMU DO 2 m ³									
9999-946: PC	25	Zemina třída 4, ručně	m ³	0,60		0,00	1 350,00	810,00	1 350,00	810,00	v.č. -C4-401/3
		POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.									
		OSVĚTL.MIMO OSU TRASY KABELU									
9999-967: PC	26	D 250x800 mm	ks	1,00		0,00	1 220,00	1 220,00	1 220,00	1 220,00	v.č. -C4-401/3
		HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY									
9999-1002: PC	27	Zemina třída 4, šíře 400mm, hloubka 1100mm	m	30,00		0,00	620,00	18 600,00	620,00	18 600,00	v.č. -C4-401/3
		ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE									
9999-1073: PC	28	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	30,00		0,00	38,00	1 140,00	38,00	1 140,00	v.č. -C4-401/3
		FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC									
9999-1119: PC	29	Šířka 33cm	m	30,00	13,00	390,00		0,00	13,00	390,00	v.č. -C4-401/3
		ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY									
9999-1182: PC	30	Zemina třída 4, šíře 400mm, hloubka 1100mm	m	30,00		0,00	110,00	3 300,00	110,00	3 300,00	v.č. -C4-401/3
		ÚPRAVA POVRCHU									
9999-1196: PC	31	Provizorní úprava terénu v zemina třída 4	m ²	15,00		0,00	45,00	675,00	45,00	675,00	v.č. -C4-401/3
									0,00	0,00	
		Zemní práce - celkem				390,00		25 745,00		26 135,00	
									0,00	0,00	

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
	Chodník + cyklostezka Králova	
Akce	SO 401 Veřejné osvětlení	
Projekt		
Investor	Město Valašské Meziříčí	
Z. č.	030-18-007	
A. č.	03018007	
Smlouva		
Vypracoval	Čunek Pavel	
Kontroloval	Ing. Čunek Pavri	
Datum	01.10.2018	
Zpracovatel	Čunek Pavel	
CÚ		
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00	
Provozní vlivy %	0,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace	21	
2. sazba DPH %	15	
Procento PM %	5	